ПРОЕКТ
                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ____
О признании нуждающейся
в улучшении жилищных условий
и принятии на учет

В связи с поступившим в Администрацию Новоалександровского сельского поселения заявлением и приложенными к нему документами, протоколом заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 16 апреля 2019 года № 5, в соответствии со статьями 51, 52 Жилищного кодекса РФ, статьями 1, 2, 5 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», п. 3.10 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание нуждающимся в улучшении жилищных условий», утвержденного постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 28.10.2014г. № 122, решением Собрания Депутатов Новоалександровского сельского поселения от 17.11.2007 года № 40 «Об установлении учетной нормы предоставления площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Харину Алену Игоревну, 10.10.1993 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Павловка, пер. Павлова, д. 1, кв. 1., с составом семьи 3 человека.
2. Принять на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Харину Алену Игоревну, 10.10.1993 года рождения, с составом семьи 3 человека: дочь – Харина Ева-Мария Никитична, 16.04.2014 года рождения; сын – Харин Ян Никитич, 20.08.2016 года рождения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Кондрашина И.Г.

Проект постановления вносит заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения
Кондрашин И.Г. __________________ дата______________________________

Согласовано:

Старший инспектор (по правовым и общим вопросам) Администрации Новоалександровского сельского поселения
Штефан С.П. ___________________ дата _______________________________

Главный специалист по делопроизводству, нотариату и кадрам Администрации Новоалександровского сельского поселения
Пороло И.А. ___________________ дата _______________________________